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Pytanie nr 1 

W jakim zakresie posiadacie Państwo dokumentację techniczną oraz projekty 

systemów przeznaczonych do serwisowania? 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Nie posiadamy 

 

 

Pytanie nr 2 

W jakim zakresie posiadacie Państwo dokumentację techniczną oraz projekty 

systemów przeznaczonych do serwisowania? 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Nie posiadamy 
 

 

Pytanie nr 3 

Czy posiadają Państwo kody administratora do systemów SSWiN, CCTV oraz 

KD? 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Nie posiadamy, za wyjątkiem najnowszej części SSWIN CCTV i KD na 

Cystersów 18 w zakresie dotyczącym przebudowy części pomieszczeń na archiwum 

zakładowe. 
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